МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 19 ” августа 2021 г. Москва №  3507/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год, приказываю:

Зачислить с 01.09.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс

очной формы обучения на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам специалитета

поступающих, успешно прошедших вступительные испытания и подавших

заявления о согласии на зачисление, согласно приложению к настоящему

приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Заместитель первого проректора

  С.А. Потапов

Ответственный секретарь

приёмной комиссии

  М.М. Бегичев

Приложение

1. Бакалавриат – 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское

строительство, ИПСС):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Вохидов Миршод Кахрамон угли 2003 111 Да

2. Ду Шуайвэй 2000 131 Да

3. Ли Вэйфэн 2001 124 Да

4. Ли Лулу 2000 149 Да

5. Ли Цзэин 2000 118 Да

6. Ло Ифэй 2000 131 Да

7. Сунь Боюань 2000 149 Да

8. Сюн Хайлун 2000 145 Да

9. Тянь Хао 2000 117 Да

10. Цю Кэтун 2001 122 Да

11. Чжан Инцзе 2000 161 Да

12. Чжан Циюань 1999 159 Да

13. Чжао Юньлун 2000 148 Да

14. Чжэн Аньян 2000 131 Да

15. Янь Гоцин 1999 159 Да

2. Бакалавриат – 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

(Автоматизированные системы обработки информации и управления, ИУЦТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Маърупов Комрон Комилович 2004 120 Нет

3. Бакалавриат – 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

(Системы автоматизированного проектирования, ИПСС):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Миртоиров Эльдор Санжар угли 2004 166 Да

2. Собиров Умиджон Собит угли 2003 128 Да

4. Бакалавриат – 09.03.02 Информационные системы и технологии

(Информационные системы и технологии на транспорте, ИУЦТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Чжуан Лэй 2000 135 Нет

5. Бакалавриат – 09.03.03 Прикладная информатика (Прикладная

информатика в бизнесе, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Кучакшоев Денис Юрьевич 2004 221 Нет

6. Бакалавриат – 15.03.01 Машиностроение (Цифровые сервисы и

технологии в транспортном машиностроении, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Ахмаджонов Азизжон Авазжон угли 1991 104 Да

2. Машарипов Жавохирбек Алижон угли 1998 119 Да

7. Бакалавриат – 23.03.01 Технология транспортных процессов

(Организация перевозок и управление на железнодорожном транспорте,

ИУЦТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1.
Вахобжонов Кобилбек Шерзодбек

угли
2003 183 Нет

2. Кузибоев Нодирбек Шералиевич 1985 120 Да

8. Бакалавриат – 27.03.04 Управление в технических системах (Системы,

методы и средства цифровизации и управления, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Ван Чаофань 2001 182 Нет

2. Вэй Чэнь 2001 106 Нет

3. Го Жуйни 2001 111 Нет

4. Го Цзэкай 2001 158 Нет

5. Ди Цзинсян 2001 117 Нет

6. Дин Ихан 2001 117 Нет

7. Дин Кайвэнь 2001 109 Нет

8. Дэн Синьлун 2000 113 Нет

9. Е Фань 1999 120 Нет

10. Ли Вэньбинь 2000 117 Нет

11. Ли Чжэ 1999 99 Да

12. Ли Чжэньюй 2000 109 Нет

13. Ли Юйлинь 2001 108 Нет

14. Ло Вэньчэнь 2001 126 Нет

15. Лю Ичэнь 1999 142 Нет

16. Лю Янь 2000 126 Нет

17. Пан Цзяхао 2000 145 Нет

18. Син Поси 2000 117 Нет

19. Сунь Ифань 1999 146 Нет

20. Сунь Цзя 2000 145 Нет

21. Тань Хаоюэ 2001 144 Нет

22. Тянь Шуайбин 2001 111 Да

23. Хань Кайсинь 2000 125 Нет

24. Цзи Ицзюнь 2003 123 Да

25. Чжан Ихан 2001 145 Нет

26. Чжан Цзявэнь 2001 112 Нет

27. Чжан Цзяцзюнь 2001 99 Нет

28. Чжан Чжиян 2001 189 Нет

29. Чжао Юаньпэй 2000 100 Нет

30. Шэнь Вэньлун 2000 141 Нет

31. Юй Лэлэ 2000 99 Нет

32. Ян Фэнкай 2000 127 Нет

33. Янь Босюань 2001 108 Нет

9. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Бухгалтерский учет, анализ и

аудит, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Искендерова Лэйла 2002 200 Да

10. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Международный финансовый и

управленческий учет, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Сун Чэнлун 2002 161 Да

11. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Инженерный менеджмент в

транспортном строительстве, ИПСС):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Юй Ян 1998 178 Да

12. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Логистика и управление

цепями поставок, ИУЦТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Абдимуратов Абдулазиз Махмутович 2004 119 Нет

13. Бакалавриат – 38.03.03 Управление персоналом (Управление

персоналом организации, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Филимонов Глеб Евгеньевич 2003 141 Нет

14. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Государственно-правовой,

ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Шарбан Думитру 2003 159 Нет

15. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Гражданско-правовой,

ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Норматова Сабина Музаффаровна 2003 254 Да

16. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Уголовно-правовой, ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Кузнецова Софья Александровна 2004 202 Нет